
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24 грудня  2019 року                          м. Біла Церква                                         № 910 

 

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва за 

заявою фізичної особи-підприємця Білоброва 

Віталія Івановича від 17 грудня 2019 року №6481 

 

Розглянувши подання управління містобудування та архітектури від 17 грудня 

2019 року №15/1353 та заяву фізичної особи-підприємця Білоброва Віталія Івановича від 17 

грудня 2019 року №6481, відповідно до ст. ст. 31, 37, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про містобудівний кадастр, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року №559, Тимчасового Порядку 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 

нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 

2019 року № 367, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

  

1. Присвоїти об’єкту будівництва, що буде розташований на земельній ділянці 

загальною площею 0,9725  га з цільовим призначенням для будівництва і обслуговування 

будівель торгівлі, кадастровий номер 3210300000:02:033:0059, яка перебуває в оренді  

фізичної особи-підприємця Білоброва Віталія Івановича, згідно з Витягом з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень від  09 вересня 

2015 року №43572979, наступну адресу: №1-А по вул. Матросова в м. Біла Церква Київської 

області. 

 

2. Замовнику будівництва протягом п’яти робочих днів з дня реєстрації декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації або видачі відповідного сертифіката забезпечити 

направлення в електронній формі повідомлення про прийняття в експлуатацію об’єкта 

нерухомого майна до управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради 

(E-mail: architect@bc-rada.gov.ua).  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова      Г. Дикий 

 


